



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

B.J. INVEST APS
HUMMELTOFTEVEJ 94, 2830 VIRUM
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. september 2022

Bent Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B.J. Invest ApS Hummeltoftevej 94 2830 Virum
	CVR-nr.: 88 17 27 28 Stiftet: 2. november 1979 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Bent Hans Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med aktier og værdipapirer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.603 kr. mod -11.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 645.045 kr. mod 2.832.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB		-14.603	-11.533
DRIFTSRESULTAT		-14.603	-11.533
Andre finansielle indtægter.....		2.746.487	3.751.940
Andre finansielle omkostninger.....		-1.896.294	-105.104
RESULTAT FØR SKAT		835.590	3.635.303
Skat af årets resultat.....		-182.431	-802.754
Andre skatter.....		-8.114	0
ÅRETS RESULTAT		645.045	2.832.549
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	800.000
Overført resultat.....		587.845	2.032.549
I ALT		645.045	2.832.549

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Periodeafgrænsningsposter.....		105	146
Tilgodehavender.....		105	146
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		9.708.699	10.499.991
Værdipapirer.....		9.708.699	10.499.991
Likvide beholdninger.....		802	11.317
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.709.606	10.511.454
AKTIVER.....		9.709.606	10.511.454
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		9.301.155	8.713.310
Forslag til udbytte.....		57.200	800.000
EGENKAPITAL.....		9.558.355	9.713.310
Selskabsskat.....		87.510	748.528
Langfristede gældsforpligtelser.....	1	87.510	748.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	12.500
Selskabsskat.....		51.241	37.116
Kortfristede gældsforpligtelser.....		63.741	49.616
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		151.251	798.144
PASSIVER.....		9.709.606	10.511.454

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2021.....	200.000	8.713.310	800.000	9.713.310
Forslag til resultatdisponering.....		587.845	57.200	645.045
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-800.000	-800.000
Egenkapital 30. april 2022.....	200.000	9.301.155	57.200	9.558.355

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					1
	30/4 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2021 gæld i alt	
Selskabsskat.....	87.510	0	0	748.528	
	87.510	0	0	748.528	
